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Demande d’examen au cas par cas préalable a la
réalisation éventuelle d’une évaluation environnementale

Article R. 122-3-1 du code de I'environnement

Ce formulaire sera publié sur le site internet de I'autorité chargée de ’'examen au cas par cas.
Avant de remplir cette demande, lire attentivement la notice explicative.

Ce document est émis par le ministére en charge de I'écologie.
Ce formulaire peut se remplir facilement sur ordinateur. Si vous ne disposez pas du logiciel adapté, vous
pouvez télécharger Adobe Acrobat Reader gratuitement via ce lien [

Cadre réservé a l'autorité chargée de I'examen au cas par cas

Date de réception : / /

Dossier complet le :

N° d'enregistrement :

LI Intitulé du projet

Construction d'une salle multi-activités avec aire de stationnement sur la commune de Beaumont (74).

yAl Identification du (ou des) maitre(s) d’'ouvrage ou du (ou des) pétitionaire(s)

2.1 Personne physique

Nom Préenom(s)

2.2 Personne morale

Dénomination Raison sociale

COMMUNE DE BEAUMONT Mairie de Beaumont

N® SIRET Type de societe (SA, SCI...)
2 1 ¢ 4 08 8 16 00C0 13

Représentant de la personne morale : (] Madame Monsieur

Nom Prénom(s)

GENOUD Marc

La loi n® 78-17 du 6 janvier 1978 relative a I'informatique, aux fichiers et aux libertés s’applique aux données nominatives portées
dans ce formulaire. Elle garantit un droit d’accés et de rectification pour ces données auprés du service destinataire.
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3l Catégorie(s) applicable(s) du tableau des seuils et critéres annexé a l'article
R. 122-2 du code de I'environnement et dimensionnement correspondant

du projet

Caractéristiques du projet au regard des seuils et critéres de la catégorie

N* e eataganie et seus-categone (Préciser les éventuelles rubriques issues d'autres nomenclatures (ICPE, IOTA, etc.)

41. a) Aires de stationnement  |Création d'une aire de stationnement 80 places de parking
ouvertes au public de 50 unités
et plus.

3.1 Le projet fait-il I'objet d'un examen au cas par cas dans le cadre du dispositif prévu aux
I et Il de I'article R.122-2-1 du code de I'environnement ? (clause-filet) ?

O Oui Non

3.2 Le projet fait-il I'objet d'une soumission volontaire a examen au cas par cas au titre du lll
de l'article R.122-21 ?

O Oui Non

C3 Caractéristiques générales du projet

Doivent étre annexées au présent formulaire les piéces énoncées a la rubrique 8.1 du formulaire.

4.1 Nature du projet, y compris les éventuels travaux de démolition

Le projet consiste a créer une salle multi-activités avec aire de stationnement sur la commune de Beaumont en
Haute-Savoie (74).

Les caractéristiques de la salle sont les suivantes :

- structure bois / poteaux / poutres,

- toiture en partie végétalisée,

- mise en place de panneaux photovoltaiques,

- aire de stationnement de 80 places (dont 2 places pour les Personnes a Mobilité Réduite PMR).

Les voies de circulation et les 2 places PMR seront en enrobés. Les places de stationnement seront en mélange
terre pierre engazonné délimitées par des bordures arasées avec I'enrobé.

Les zones piétonnes seront réalisées en béton désactivé pour matérialiser une démarcation entre la circulation des
véhicules et les piétons.

Aucune démolition n'est nécessaire pour le projet.

4.2 Obijectifs du projet

L'objectif du projet est de créer une salle multi-activités pour la commune, qui servira aux habitants et associations.
La structure sera constituée :

- d'une salle multi-activités,

- de salles annexes (activités culturelles et physigues),
- d'une salle de réunion,

- d'un bar,

- d'une cuisine,

- de locaux annexes et techniques,

- d'une terrasse couverte.
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4.3 Décrivez sommairement le projet
4.3.1 Dans sa phase travaux

La phase travaux comprend les étapes classiques d'une construction d'un batiment :

- mise en place des installations chantier ;

- réalisation des fondations (terrassements, mise en ceuvre de béton et aciers, mise en place des réseaux, ...) ;
- installation de la structure bois (charpente, murs, bardage, terrasse, ...).

Les travaux débuteront en septembre 2025 pour une période d'environ 18 mois.

4.3.2 Dans sa phase d’exploitation et de démantélement

Aucun démanteélement n'est prévue.

Dans sa phase exploitation, la salle multi-activités servira aux habitants et associations de la commune de
Beaumont pour des activités diverses (expositions, réceptions, ...).

4.4 A quelle(s) procédure(s) administrative(s) d’autorisation le projet a-t-il été ou sera-t-il soumis ?
(@) La décision de l'autorité chargée de 'examen au cas par cas devra étre jointe au(x) dossier(s) d’autorisation(s).

- Permis de construire
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4.5 Dimensions et caractéristiques du projet et superficie globale de l'opération - préciser
les unités de mesure utilisées

Grandeurs caracteristiques du projet Valeurs
- Surface parcelle ~ 6000 m?
- Emprise batiment ~ 2000 m?
- Hauteur du batiment de4,75ma9,20 m
- Tous les espaces extérieurs 5193 m?
- Aire de stationnement 1000 m?

4.6 Localisation du projet

Adresse et commune d'implantation

Chemin de Zone

Numeéro : Voie :

Lieu-dit - Les Eplanes

Localite : Beaumont

Coordonées géographiques!

Long.:ii” A -0 1B g-%0 =88 -8d~H8

Pour les catégories 5° a), 6° a), b) et ¢), 7°a), 9°a), 10°,11°a) b),12°,13°, 22°, 32°, 33°, 34°, 35°, 36°, 37°, 38°, 43°
a), b) de 'annexe a l'article R. 122-2 du code de I'’environnement
Pointde départ:long.: __ ___ ° ___ ' " __lat:___ ___° __ ' " ___

Point de d’arrivée:long. . ¢ _ _ ' " lat:.__ _ °_ _ ' " _

Communes traversées :

Précisez le document d’urbanisme en vigueur et les zonages auxquels le projet est soumis :

PLU de la commune de Beaumont
Projet situé en zone UE : Zone urbaine a vocation d'équipements public et / ou d'intérét collectif

(D Joignez a votre demande les annexes n°2 a 6.

4.7 S'agit-il d'une modification/extension d’'une installation ou d’un ouvrage existant ?
J Oui Non

4.7.1 Si oui, cette installation ou cet ouvrage avait-il fait I'objet d'une évaluation
environnementale ?

O Oui (J Non

[1] Pour l'outre-mer, voir notice explicative.




4.7.2 Si oui, décrivez sommairement les différentes composantes de votre projet et
indiquez a quelle date il a été autorisé ? En cas de modification du projet, préciser les
caractéristiques du projet « avant fapres ».

3l Sensibilité environnementale de la zone d’implantation envisagée

(D) Afin de réunir les informations nécessaires pour remplir le tableau ci-dessous, vous pouvez vous rapprocher des
services instructeurs, et vous référer notamment a I'outil de cartographie interactive Géo-IDE, dispanible sur le site de
chaque direction régionale.

Le site Internet du ministére de I'environnement vous propose, dans la rubrique concernant la demande de cas par cas,
la liste des sites internet ou trouver les données environnementales par région utiles pour remplir le formulaire.

Le projet se situe-t-il : Oui | Non Lequel/Laquelle ?

Le projet n'est pas situé dans une ZNIEFF.
D " 2 ZNIEFF sont situées a environ 1,5 km au sud-est de la zone projet :
ans une zone naturelle - ZNIEFF de type | : Le Saléve (n°820031536)

dintaretecolediqus, 0 - ZNIEFF de type Il : Mont Saléve (n°820031547)
faunistique et floristique de

type l ou Il (ZNIEFF) ?

La commune de Beaumont est situee en zone montagne.

En zone de montagne ? O

L'arrété de protection de biotope le plus proche de la zone projet est le
suivant : "Biolay" (FR3800789) situé a environ 1,3 km au nord-ouest.

Dans une zone couverte par

un arrété de protection de O
biotope ?

La commune de Beaumont n'est pas située en zone littorale.
Sur le territoire d’'une 0

commune littorale ?

Le projet n'est pas situé dans un parc national, un parc naturel marin,
une réserve naturelle, une zone de conservation halieutique ou un
parc naturel régional.

Dans un parc national, un
parc naturel marin, une
réserve naturelle (nationale 0
ou régionale), une zone de
conservation halieutique ou
un parc naturel régional ?
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Le projet se situe-t-il :

Oui

Non

Lequel/Laquelle ?

Sur un territoire couvert
par un plan de prévention

Le projet est concerné par le PPBE (Plan de Prévention du Bruit dans
I'Environnement) de Haute-Savoie 2024-2029, approuvé le 15 juillet
2024.

du bruit, arrété ou le O
cas echeéant, en cours
d'élaboration ?
D I | it D'aprés les données disponibles (Geoportail de I'urbanisme
il o et notamment), le projet ne se situe pas dans un bien inscrit au
patrimoine mondial ou sa patrimoine mondial ou sa zone tampon, un monument historique ou
zone tampon, un monument 0 ses abords ou un site patrimonial remarquable.
historique ou ses abords Le site patrimonial remarquable de Présilly est situé a environ 1,4 km
ou un site patrimonial au sud de la zone projet.
remarquable ?
D'aprés les données disponibles (DDT 74 et datARA), le projet n'est
pas situé dans une zone humide ayant fait I'objet d'une delimitation.
Dans une zone humide ayant
fait I'objet d'une délimitation ? O
Dans une commune couverte La commune de Beaumont est couverte par un PPRN.
par un plan de prévention des 0 La commune de Beaumont n'est pas couverte par un PPRT.
risques naturels prévisibles
(PPRN) ou par un plan
de prévention des risques
technologiques (PPRT) ? Le PPRN a été approuve le 11/01/2006.
s . ; O
Si oui, est-il prescrit ou
approuve ?
D'aprés les données disponibles sur Géorisgues, le projet n'est pas
situé dans un site ou sur des sols pollués.
Dans un site ou sur des sols
v
pollués ? -
D'aprés le site internet "eaufrance”, le projet n'est pas situe en zone
de répartition des eaux.
Dans une zone de répartition S
des eaux ? -
Le projet n'est pas situé dans un périmétre de protection rapproche
Dans un périmétre de d'un captage d'eau destiné & la consommation humaine ou d'eau
protection rapprochée d'un minérale naturelle.
captage d’eau destiné ala 0O Le captage le plus proche de la zone projet est situé a 1,5 km au
consommation humaine ou sud-est sur la commune de Beaumont : "Captage des Créts".
d'eau minérale naturelle ?
Le projet n'est pas situé dans un site inscrit.
Le site inscrit le plus proche de la zone projet est situe a 9 km au sud
de la zone projet : "Abords du Pont de la Caille".
Dans un site inscrit ? O
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Le projet se situe-t-il dans Oui

7 R Non Lequel et a quelle distance ?
ou a proximité :

La zone projet est située a environ 1400 m au nord-oust du site Natura
2000 "Le Saléve" FR8201712 (directive habitat).

D'un site Natura 2000 ? O

La zone projet n'est pas située a proximité d'un site classé. Les sites
classés les plus proches sont situés a plus de 14 km :

- "Défilé de Fort I'Ecluse” a I'ouest, sur les communes de Collonges,
D’un site classé ? O Léaz (Ain) et Chevrier (Haute-Savoie) ;

- "Blocs erratiques dans la plaine des Rocailles" & 'est, sur les
communes de Reignier et Scientrier (Haute-Savoie).

3l Caractéristiques de I'impact potentiel du projet sur I'environnement et la
santé humaine au vu des informations disponibles

6.1 Le projet est-il susceptible d’avoir les incidences notables suivantes ?

Veuillez compléter le tableau suivant :

De quelle nature ? De quelle importance ?

Helcan s poentole Qui 'Non Appréciez sommairement I'impact potentiel

Le projet n'engendre pas des prélévements d'eau.

Engendre-t-il des
préléevements d'eau ? =
Si oui, dans quel O
milieu ?

Le projet n'impliquera pas de drainage ou de modifications

Impliquera-t-i prévisibles des masses d'eau souterraines.

des drainages/ou
des modifications O
prévisibles des masses
d’'eau souterraines ?

Le projet sera excédentaire en matériaux liés a la réalisation des
fondations du batiment et aux terrassements.

Ressources

Est-il excédentaire en
p O
matériaux ?

Le projet n'est pas déeficitaire en matériaux.
Est-il déficitaire en 03
matériaux ?

Si oui, utilise-t-il les
ressources naturelles
du sol ou du sous-sol ?
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De quelle nature ? De quelle importance ?

Ingidences potenticlics Qul | Non Appréciez sommairement I'impact potentiel
Est-il en adéquation iL).\?t.[:nrojt?.:: esten |Elu’iéquati'on avec Igstre?sc;juro:l:es disponibles. Le
@ | avec les ressources atiment sera relié aux reseaux existants de la commune (eau
B isooniblos potable, assainissement, ...).
= ponibies,
o | les equipements O
] d'alimentation
¥ |en eau potable/
assainissement ?
Est-il susceptible Le projet est situé dans un contexte agricole en limite d'une zone
d’entrainer des urbaine, limitant les enjeux biodiversité. Il est en dehors des
perturbations, des réservoirs de biodiversité ou des corridors écologiques. Les données
degradations, des O disponibles (zonages) ne révelent pas d'enjeu particulier mais ne
destructions de la permettent pas de conclure a I'absence totale d'impact sur la
biodiversité existante : biodiversité. Cependant le démarrage du chantier est prévu en
faune, flore, habitats, septembre 2025, période de moindre impact sur I'environnement.
continuités écologiques ?
Si le projet est situé La zone projet est située a environ 1,4 km au nord-ouest du site
_ | dans ou a proximité Natura 2000 "Le Saléve" FR8201712 (directive habitats, faune, flore).
g d’un site Natura 2000, Le site Natura 2000 concerne le massif du Saléve qui constitue un
< | est-il susceptible milieu déconnecté de la zone projet, située en plaine en zone
S | d’avoir un impact sur 0 agricole a proximité d'une zone urbaine.
_3 un habitat / une espeéce Le projet n'est donc pas susceptible d'avoir un impact sur les habitats
§ inscrit(e) au Formulaire et espéces inscrits au Formulaire Standard de Données du site
Standard de Données Natura 2000 "Le Saleve".
du site ?
Le projet est situé sur une surface a usage agricole.
Engendre-t-il la
consommation
d’espaces naturels, 3
agricoles, forestiers,
maritimes ?
Une canalisation de gaz est située a plus d'un kilométre a I'est de la
zone projet.
Bt il oonearis Lz? canalisation et la zone projet sont séparées par la route
: départementale D18.
par des N3gues 5 O Le projet n'est pas concerné par un risque technologique lié a cette
technologiques * condaite:
Les risques naturels concernant la zone projet sont les suivants :
- Sismicité : moyenne (risque de 4/5) ;
[0 - Retrait-gonflement des argiles : risque faible ;
Q 7 3 % 3
= Est-il concerné par des ol Rafion : risque faible. . .
& | risques naturels ? Le reglement du PPRN de Beaumont classe |la zone projet en risque
x négligeable ou nul (non réglementé par le PPR). On retrouve a
proximité immediate (moins de 100 m), une zone de risque faible a
modéreé de glissement de terrain.
Le projet n'est pas de nature a engendrer des risques sanitaires.
Engendre-t-il des O
risques sanitaires ?
Est-il concerné par des Le projet n'est pas concerne par des risques sanitaires.
risques sanitaires ? 0O
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De quelle nature ? De quelle importance ?

Iicidenicas potaptiolies Qul | Non Appréciez sommairement I'impact potentiel
Comme tout chantier, dans sa phase de construction, le projet
nécessitera des déplacements (apport de matériaux).
Erashdiadildas Dans sa phase d'exploitation, des déplacements supplémentaires
déglacements A6 0 sont a prévoir liés au usagers de la salle.
trafics ?
Comme tout chantier, dans sa phase de construction, le projet de
0 création d'une salle multi-activités pourra étre source de bruit lors de
Est-il source de bruit ? certaines phases.
Es.t-ll GAnCerns:par das Le projet n'est pas concerné par des nuisances sonores.
nuisances sonores ?
O
Le projet n'est pas de nature a engendrer des odeurs particuliéres.
. O
» | Engendre-t-il des
[+}]
© | odeurs?
c
@
'S | Est-il concerné par des Le projet n'est pas concerné par des nuisances olfactives.
Z | nuisances olfactives ? B
Comme tout chantier, dans sa phase de construction, le projet pourra
Engendre-t-il des () |engendrer des vibrations lors de certaines phases.
vibrations ?
Est-il concerné par des Le projet n'est pas concerne par des vibrations.
vibrations ? O
Le projet dans sa phase travaux n'est pas de nature a engendrer des
Engendre-t-il des 0 émissions lumineuses. La salle multiactivités et ses alentours seront
émissions lumineuses ? equipés d'éclairages extérieurs en phase d'exploitation.
Est-il concerné Le projet est concerné par les émissions lumineuses liées a
par des emissions () |lutilisation du stade situé & proximité immédiate.
lumineuses ?
Comme tout chantier, dans sa phase de construction, le projet pourra
étre a l'origine de poussiéres lors de certaines phases.
Engendre-t-il des rejets
et
dans lair ? E O
)
=
.
@
g Le projet n'est pas de nature a engendrer des rejets liquides.
‘L . .
Engendre-t-il des rejets O
liquides ?
Si oui, dans quel
milieu ? 0O
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De quelle nature ? De quelle importance ?

Incidences potenticlies Sui Non Appréciez sommairement I'impact potentiel
Le projet n'est pas de nature a engendrer des effluents.
Engendre-i-il des
v
effluents ? -
0
=
L2
2
= Le projet,dans sa phase chantier, sera a l'origine de déchets liés a la
‘i construction et a la présence d'un chantier. lls seront évacués vers
Engendre-t-il la les filiéres de traitement adaptées, selon la réglementation en
production de déchets S vigueur.
non dangereux, inertes, U
dangereux ?
N'étant pas directement concerné et situé a distance sans covisibilité
Est-il susceptible de tous les zonages liés au patrimoine architectural, culturel,
de porter atteinte archéologique et paysager, le projet n'est pas susceptible d'y porter
au patrimoine 5 atteinte.
S architectural, culturel, O
+ .© |archéologique et
S & |paysager ?
332
‘" ° B - 0 by .
E % Engendre-t-il des Le projet engendre la suppression d'une surface a usage agricole sur
'€ S | modifications sur les environ 6 000 m? qui sera occupée par :
o activités humaines - le batiment sur environ 2 000 m?;
(agriculture, - les espaces extérieurs dont une aire de stationnement sur environ
, , L] 2
sylviculture, urbanisme, 1000 m2.
amenagements),
notamment |'usage du
sol ?

6.2 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d’étre cumulées avec
d’autres projets existants ou approuvés ?

J Oui Non
Si oui, décrivez lesquelles :

Aucun projet existant ou approuvé n'est prévu aux alentours du site d'implantation de la salle multi-activités.
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6.3 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d’avoir des effets de
nature transfrontiére ?

OJ Oui Non
Si oui, décrivez lesquelles :

6.4 Description des principaux résultats disponibles issus des évaluations pertinentes des
incidences sur I'environnement requises au titre d'autres législations applicables

Non concerné

6.5 Description, le cas échéant, des mesures et caractéristiques du projet susceptibles d'é
retenues ou mises en ceuvre pour éviter ou réduire les effets négatifs notables du projet sur
I'environnement ou la santé humaine (en y incluant les scénarios alternatifs éventuellement

étudiés) et permettant de s’assurer de I'absence d’impacts résiduels notables. Il convient de

préciser et de détailler ces mesures (type de mesures, contenu, mise en ceuvre, suivi, durée).

Le projet est situé sur une parcelle agricole en périphérie d'un secteur urbain. Le site n'est concerné par aucun

zonage environnemental et la bibliographie n'indique pas d'enjeu naturaliste particulier. Les enjeux au niveau de la

zone projet semblent donc limités.

Certaines mesures mises en place permettent également de limiter les incidences du projet sur I'environnement. En

effet, aucune coupe d'arbre n'est prévue, permettant ainsi d'éviter tout impact sur la faune liée aux boisements.
Une prise en compte de I'environnement est effectuée depuis la phase de conception du projet : conservation des
arbres, insertion paysagére du batiment, récupération des eaux pluviales dans une cuve enterrée, noues, parking
arboré et places en revétement perméable, espaces vegétalises, toiture vegetalisee ...

Aussi, le démarrage du chantier est prévu en septembre 2025, ce qui permet d'éviter les périodes sensibles pour la

plupart des espéces (printemps / éte). Une fois le chantier démarre, les espéces ne viendront pas s'installer sur le
site au printemps suivant étant donné le dérangement lié aux travaux en cours. Le dérangement lié aux travaux
sera limité a la durée du chantier.

Etant donné |a faible ampleur du projet, les mesures d'évitement mises en place et la prise en compte de

l'environnement dés la phase conception du projet, les incidences sur le milieu naturel seront trés limitées. Ainsi, le

projet n'aura pas d'impact résiduel notable sur I'environnement.

Le projet n'est pas de nature a avoir des impacts significatifs sur la santé humaine.
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VAl Auto-évaluation (facultatif)

(@ Au regard du formulaire rempli, estimez-vous qu'il est nécessaire que votre projet fasse I'objet d’une évaluation
environnementale ou qu'il devrait en étre dispensé ? Expliquez pourquoi.

La zone projet est située sur une parcelle agricole en périphérie d'un secteur urbain, sur laquelle aucun enjeu
naturaliste particulier n'a été relevé dans la bibliographie existante. Les enjeux du site apparaissent trés faibles. De
plus, la nature du projet, la prise en compte de |'environnement dés la phase de conception du projet et les
mesures d'évitement mises en place (aucune coupe d'arbres, démarrage du chantier en dehors des périodes de
sensibilité pour les espéces), permettent de limiter d'autant plus les impacts potentiels du projet sur
l'environnement. Le projet n'aura pas d'impact résiduel notable sur la faune, |a flore et les habitats de la zone.
Aussi, le projet n'est pas de nature a avoir des impacts significatifs sur la santé humaine.

Ainsi, il ne semble pas nécessaire que le projet fasse I'objet d'une évaluation environnementale.

S fdiee s L e

8.1 Annexes obligatoires

Objet
Document CERFA n°14734 intitulé « informations nominatives relatives au maitre d'ouvrage ou
pétitionnaire » - non publié.
Si le projet fait I'objet d'un examen au cas par cas dans le cadre du dispositif prévu aux | et Il de
2 | l'article R.122-2-1 du code I'environnement (clause filet), la décision administrative soumettant le projet | [J
au cas par cas.

Un plan de situation au 1/25 000 ou, a défaut, a une échelle comprise entre 1/16 000 et 1/64 000 (Il
peut s'agir d'extraits cartographiques du document d'urbanisme s’il existe).

Au minimum, 2 photographies datées de la zone d'implantation, avec une localisation cartographique
4 | des prises de vue, I'une devant permettre de situer le projet dans I'environnement proche et 'autre de
le situer dans le paysage lointain.

Un plan du projet ou, pour les travaux, ouvrages ou aménagements visés aux catégories 5° a), 6°a), b)
5 |etc), 7°a), 9°a),10°,11°a), b), 12°, 13°, 22°, 32°, 33°, 34°, 35°, 36, 37°, 38°, 43° a) et b) de I'annexe a O
I'article R. 122-2 du code de I'environnement un projet de tracé ou une enveloppe de trace

Sauf pour les travaux, ouvrages ou aménagements visés aux 5° a), 6°a), b) et ), 7° a), 9°a), 10°,11°a),
b), 12°,13°, 22°, 32°, 33°, 34°, 35°, 36, 37°, 38°, 43° a) et b) de I'annexe a l'article R. 122-2 du code
de I'environnement : plan des abords du projet (100 métres au minimum) pouvant prendre la forme
de photos aériennes datées et complétées si nécessaire selon les évolutions récentes, a une échelle
camprise entre 1/2 000 et 1/5 000. Ce plan devra préciser l'affectation des constructions et terrains
avoisinants ainsi que les canaux, plans d'eau et cours d'eau

Si le projet est situé dans un site Natura 2000, un plan de situation détaillé du projet par rapport a ce
7 | site. Dans les autres cas, une carte permettant de localiser le projet par rapport aux sites Natura 2000
sur lesquels le projet est susceptible d'avoir des effets.
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8.2 Autres annexes volontairement transmises par le maitre d’ouvrage ou petitionaire
(@ Veuillez compléter le tableau ci-joint en indiquant les annexes jointes au présent formulaire d'évaluation, ainsi que les
parties auxquelles elles se rattachent.

Objet
1 O
2 O
3 0
4 i
5 O

Ml Engagement et signature

Je certifie sur 'honneur avoir pris en compte les principaux résultats disponibles issus des évaluations pertinentes
des incidences sur I'environnement requises au titre d'autres |égislations applicables

Je certifie sur lhonneur I'exactitude des renseignements ci-dessus

Nom GENOUD

Prénom Marc

Qualité du signataire Maire

A Beaumont

Faitle 2 _0/71 i/i 0 2 4 Signature du (des) demandeur(s)
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